
Zarządzenie Nr RMIG.120.56.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie: wykazu nieruchomości gruntowych zabudowanych położonych w miejscowości 

Łosice ul. Kolejowa 18, stanowiących własność Gminy Łosice przeznaczonych do zbycia w 

drodze przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023, poz. 344) w związku z Uchwałą Nr LXVII/433/23 Rady 

Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 176/1 położonej 

przy ul. Kolejowej 18 stanowiącej własność Gminy Łosice i Uchwałą Nr LXVII/434/23 Rady 

Miasta i Gminy Łosice z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 176/2 położonej 

przy ul. Kolejowej 18, stanowiącej własność Gminy Łosice - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

zarządza, co następuje: 

§1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowe zabudowane, położone w miejscowości Łosice, ul. Kolejowa 18 

oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 176/1 o powierzchni 0,8393 ha i działka nr 

176/2 o powierzchni 0,2427 ha, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykaz podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice gmina.losice.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej bip.gminalosice.pl oraz informację w prasie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

§4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


